
Архангельская область
 Приморский район   

Муниципальное образование «Приморское»
Муниципальный Совет четвертого созыва

Пятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

дер. Рикасиха
      
от 22 декабря 2016 года                                                                                      № 43

                                                
О внесении изменений в Решение муниципального Совета третьего созыва

от 23.04.2015 № 163 «О земельном налоге»

В  соответствии  с  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации,
руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Приморское» и протестом Приморской
межрайонной прокуратуры от 29.11.2016 № 7-10-2016

муниципальный Совет Р Е Ш А Е Т:

Статья 1. 
Внести следующие изменения в решение муниципального Совета № 163

от 23.04.2015 «О земельном налоге» (далее – Решение):
Исключить пункт 5 Решения следующего содержания:

«Установить,  что  документы,  подтверждающие  право
налогоплательщиков на уменьшение налоговой базы в соответствии с главой 31
части  второй  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,  представляются
налогоплательщиками  в  налоговые  органы  не  позднее  1  февраля  года,
следующего за истекшим налоговым периодом».

Статья 2. 
Настоящее  Решение  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,

возникшие с 01 июля 2016 года.

Статья 3.
Опубликовать  настоящее  Решение  в  бюллетене  «Вестник

муниципального образования «Приморское».

Глава муниципального образования                                               А.В. Семенова


